Министерство сельского, лесного хозяйства
и природных ресурсов Ульяновской области
ПРОТОКОЛ
17.02.2015                                                                                                            № 1

 результатов прохождения проверки знаний и требований кандидатов

 в производственные охотничьи инспектора
Председательствующий – С.Ю.Бобков
Секретарь – Ю.С.Конева
Присутствовали:

	Председатель

	Бобков С.Ю.
	     –

	начальник отдела охраны в сфере охотничьего хозяйства и животного мира департамента природных ресурсов и экологии Министерства сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области

	Секретарь

	Конева Ю.С.
	–

	консультант отдела охраны в сфере охотничьего хозяйства и животного мира департамента природных ресурсов и экологии Министерства сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области

	 Куранов А.А.
	–
	главный специалист-эксперт отдела охраны в сфере охотничьего хозяйства и животного мира департамента природных ресурсов и экологии Министерства сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области

	Спиридонов С.Н.

	ведущий консультант отдела охраны в сфере охотничьего хозяйства и животного мира департамента природных ресурсов и экологии Министерства сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области

	Минибаев В.Г.

	–
	главный специалист-эксперт отдела охраны в сфере охотничьего хозяйства и животного мира департамента природных ресурсов и экологии Министерства сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области

Повестка дня:

        1. Проведение проверки знаний и требований кандидатов в производственные охотничьи инспектора.
Допущены к прохождению проверки знаний и требований
кандидатов в производственные охотничьи инспектора
	 1 группа

	№
	Ф.И.О.

	1
	Захаров Павел Константинович

	2
	Якимов Роман Владимирович

	3
	Лунин Кирилл Вячеславович

	4
	Графынин Анатолий Степанович

	5
	Черняев Сергей Юрьевич

	6
	Платов Алексей Анатольевич

	7
	Алёхин Игорь Николаевич

	8
	Малкин Николай Александрович

	9
	Данилин Сергей Николаевич

	10
	Маер Вадим Александрович

	11
	Шугаев Сергей Александрович

	12
	Шишнев Владимир Васильевич

	13
	Федосеев Сергей Павлович

	14
	Никонов Николай Николаевич

	15
	Толочко Сергей Викторович

	16
	Романов Александр Александрович

	17
	Игнатьев Александр Николаевич

	18
	Манахов Иван Евгеньевич

	2 группа

	1
	Харитонов Владимир Николаевич

	2
	Агапов Сергей  Александрович

	3
	Шаляхин Степан Анатольевич

	4
	Доловов Владимир Валентинович

	5
	Цыпаев Александр Николаевич

	6
	Семенычев Сергей Борисович

	7
	Анисимов Александр Александрович

	8
	Никишин Михаил Михайлович

	9
	Кузьмин Андрей Юрьевич

	10
	Пимкин Федор Степанович

	11
	Кирдянов Николай Иванович

	12
	Кузнецов Александр Анатольевич

	13
	Курбатов Владимир Михайлович

	14
	Стасенко Игорь Анатольевич

	15
	Кудряшов Сергей Леонидович

	16
	Тутаров Александр Николаевич

	3 группа

	1
	Борисов Павел Владимирович

	2
	Грачев Алексей Павлович

	3
	Пузанов Сергей Александрович

	4
	Аполосов Олег Николаевич

	5
	Дудрин Владимир Иванович

	6
	Хазов Юрий Иванович

	7
	Дубровин Вадим Александрович

	8
	Романов Валерий Анатольевич

	9
	Шапошников Александр Сергеевич

	10
	Пугачев Евгений Павлович

	11
	Блинков Геннадий Григорьевич

	12
	Мартынов Юрий Александрович

	13
	Холодов Владимир Викторович

	4 группа

	1
	Табакаев Михаил Петрович

	2
	Чернов Николай Семенович

	3
	Яранцев Николай Иванович

	4
	Козлов Сергей Николаевич

	5
	Романов Николай Викторович

	6
	Асланян Зарзанд Герасимович

	7
	Бурнашов Анатолий Борисович

	8
	Кудряев Александр Валерьевич

	9
	Перкин Николай Борисович

	10
	Рассолов Сергей Викторович

	11
	Ризаев Олег Александрович

	12
	Маньшин Сергей Николаевич

	13
	Никоноров Александр Владимирович

	14
	Королёв Олег Владимирович

	15
	Занозин Василий Алексеевич

	16
	Мишенькин Геннадий Николаевич

	17
	Ворожейкин Николай Викторович

Список кандидатов зарегистрированных в журнале регистрации,
но не прибывшие для прохождения тестирования

	№
	Ф.И.О.

	1
	Смирнов Владислав Николаевич

	2
	Князькин Михаил Петрович

	3
	Синяшин Владимир Павлович

	4
	Стожаров Андрей Валентинович

	5
	Дозоров Владимир Васильевич

	6
	Валаев Николай Алексеевич

	7
	Губин Александр Петрович

	8
	Хохряков Юрий Владимирович

	9
	Поросятников Вячеслав Александрович

	10
	Ефремов Геннадий Иосифович

	11
	Карасев Василий Николаевич

	12
	Чиндяев Сергей Иванович

	13
	Зубенин Константин Анатольевич

	14
	Яковлев Сергей Петрович

	15
	Зюкуев Геннадий Федорович

	16
	Оряшин Александр Константинович

	17
	Лазарев Сергей Владимирович

	18
	Наничкин Сергей Александрович

	19
	Добрынин Олег Викторович

	20
	Сипратов Александр Александрович

	21
	Акулинин Владимир Николаевич

Список прошедших тестирование проверки знаний и требований

кандидатов в производственные охотничьи инспектора
	№
	Ф.И.О.

	1
	Захаров Павел Константинович

	2
	Якимов Роман Владимирович

	3
	Графынин Анатолий Степанович

	4
	Малкин Николай Александрович

	5
	Маер Вадим Александрович

	6
	Шугаев Сергей Александрович

	7
	Шишнев Владимир Васильевич

	8
	Федосеев Сергей Павлович

	9
	Игнатьев Александр Николаевич

	10
	Агапов Сергей  Александрович

	11
	Шаляхин Степан Анатольевич

	12
	Анисимов Александр Александрович

	13
	Кузнецов Александр Анатольевич

	14
	Стасенко Игорь Анатольевич

	15
	Кудряшов Сергей Леонидович

	16
	Борисов Павел Владимирович

	17
	Аполосов Олег Николаевич

	18
	Хазов Юрий Иванович

	19
	Дубровин Вадим Александрович

	20
	Пугачев Евгений Павлович

	21
	Блинков Геннадий Григорьевич

	22
	Мартынов Юрий Александрович

	23
	Чернов Николай Семенович

	24
	Козлов Сергей Николаевич

	25
	Романов Николай Викторович

	26
	Рассолов Сергей Викторович

	27
	Ризаев Олег Александрович

	28
	Маньшин Сергей Николаевич

	29
	Никоноров Александр Владимирович

	30
	Королёв Олег Владимирович

	31
	Занозин Василий Алексеевич

	32
	Мишенькин Геннадий Николаевич

2. РЕШИЛИ:

       1.  Прошедшим тестирование кандидатам выдать удостоверения  производственных охотничьих инспекторов.
Члены Комиссии:

С.Ю.Бобков   ____________________

Ю.С.Конева   ____________________

С.Н.Спиридонов _________________

В.Г.Минибаев ___________________

А.А.Куранов   ___________________

«_______»  ____________ 2015 год.